PRENSA Y RELACIONES PUBLICAS
......... GUayaquil, 28 de marzo del 2022

BOLETIN....ccvvveuennnns

REY ARTURO

MUCHACHO
I’'M READY
LOMBARDIA
BEGINNING
GRINGA

DELITO FEDERAL
GONDOLA
PREFERIDA

KATALEYA
PASSIONALE

APRONTES - viernes 25 de marzo del 2022

800
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5071/5

Ronald Gonzélez (12”1/5)

APRONTES - sadbado 26 de marzo del 2022
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1.3272/5
5173/5
1.00”
1.0372/5
1.00”
1.0574/5
277
1.1772/5

José Monteza (131/5 — carr.)
Kitsy Ycaza (12°2/5 — a pelo)
Jonathan Valdivia (1273/5)
Carlos Lozano (1272/5)
Henry Ycaza Jr. (1272/5)
Jonathan Valdivia (14”)
Ronald Gonzélez (13”)

Luis Hurtado (1272/5)

PRUEBA DE SUFICIENCIA

en
en

1.04”
1.06”4/5

José Jurado (13”)
Ronald Gonzalez (13°2/5)



